
TC
89213030015

O
2205999496140

V165

Přehled pohybů podsmluv
na pojistné smlouvě č. 40869096–00 za období od 1. 1. 2019 do 1. 1. 2019.

Pojišťovna: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464
Pojistník: Uherskohradišťská nemocnice a.s., 27660915, J. E. PURKYNĚ 365, 686 06 UHERSKÉ HRADIŠTĚ

Nově zařazené podsmlouvy

Podsmlouva č. 40875110-00                                                               Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1CEKARZ
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Volkswagen
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Caddy
                                                                                                              Specifikace: (neuvedeno)
                                                                                                              VIN/EČV: WV2ZZZ2KZKX036915

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 751

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

520 341
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

16 675

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 5 032,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 30



Podsmlouva č. 40874646-72 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 4Z34912
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Octavia
                                                                                                              Specifikace: Škoda 1Z
                                                                                                              VIN/EČV: TMBCT61Z2C2835412

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 751

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

180 000
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

7 843

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 2 824,- Kč.

Podsmlouva č. 40874171-75 Vozidlo
                                                                                                              RZ: UH9083
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Praga V3S
                                                                                                              VIN/EČV: 6220666

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 160

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 160,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 30



Podsmlouva č. 40874537-77 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 4Z95533
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Peugeot BOXER Y
                                                                                                              VIN/EČV: VF3YBTMFB12482010

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

650 000
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

15 890

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 9 868,- Kč.

Podsmlouva č. 40874248-49 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 2BEZRZ
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: pracovní stroj - přípojný
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: UNC 60
                                                                                                              VIN/EČV: 1136390

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 285

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 256,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 30



Podsmlouva č. 40874790-07 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z93806
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: VOLKSWAGEN Transporter 7J0
                                                                                                              VIN/EČV: WV1ZZZ7HZJH008442

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

1 138 092
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

22 195

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 12 956,- Kč.

Podsmlouva č. 40873899-60 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 2BEZRZ
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: pracovní stroj - přípojný
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: elektrický manipulační vozík
                                                                                                              VIN/EČV: NO 070 380002

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 285

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 256,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 4 z 30



Podsmlouva č. 40873878-89 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 3Z80317
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Volkswagen TRANSPORTER 7HC
                                                                                                              VIN/EČV: WV2ZZZ7HZ9H137605

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 2 080,- Kč.

Podsmlouva č. 40874666-36 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z93585
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: 5E
                                                                                                              VIN/EČV: TMBAM7NE9J0110228

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 751

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

389 335
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

12 009

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 4 368,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 5 z 30



Podsmlouva č. 40873899-46 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 4Z40271
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: VW TRANSPORTER 7HC
                                                                                                              VIN/EČV: WV1ZZZ7HZCH017132

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

600 000
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

16 530

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 10 180,- Kč.

Podsmlouva č. 40874936-34 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1CEKARZ
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Volkswagen Transpoter 7J0
                                                                                                              VIN/EČV: WV1ZZZ7HZKH008694

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

1 027 895
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

20 806

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 11 776,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 6 z 30



Podsmlouva č. 40873549-95 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 3Z80316
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Volkswagen TRANSPORTER 7HC
                                                                                                              VIN/EČV: WV2ZZZ7HZ9H137901

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 2 080,- Kč.

Podsmlouva č. 40874656-04 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z93584
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: 5E
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJM7NE7J0100815

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 751

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

377 772
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

11 652

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 4 280,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 7 z 30



Podsmlouva č. 40874314-89 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z58761
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: VW TRANSPORTER 7J0
                                                                                                              VIN/EČV: WV1ZZZ7HZFH128304

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

999 480
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

21 684

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 11 128,- Kč.

Podsmlouva č. 40874527-52 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 4Z76150
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Octavia
                                                                                                              Specifikace: Škoda 1Z
                                                                                                              VIN/EČV: TMBHT61Z5C2190736

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 751

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

220 000
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

9 014

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 620,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 8 z 30



Podsmlouva č. 40873549-71 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1CEKARZ
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: pracovní stroj - přípojný
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: STIGA T 701
                                                                                                              VIN/EČV: 140113003K

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 285

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

751 000
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

1 596

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 484,- Kč.

Podsmlouva č. 40874314-72 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z52693
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: VW TRANSPORTER
                                                                                                              VIN/EČV: WV1ZZZ7HZFH130875

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

999 480
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

21 684

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 11 128,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 9 z 30



Podsmlouva č. 40874283-93 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 2BEZRZ
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: pracovní stroj - přípojný
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: UNIMAX AS 4.10.10.00
                                                                                                              VIN/EČV: 4535644

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 285

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 256,- Kč.

Podsmlouva č. 40873549-88 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 4Z27405
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: combi
                                                                                                              VIN/EČV: TMBHT61Z2A2125405

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 751

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

160 000
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

7 320

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 196,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 10 z 30



Podsmlouva č. 40874225-48 Vozidlo
                                                                                                              RZ: UHH1317
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Škoda Felica
                                                                                                              VIN/EČV: TMBEFF4T7164535

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 364

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 772,- Kč.

Podsmlouva č. 40874790-45 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z52694
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: VW TRANSPORTER
                                                                                                              VIN/EČV: WV1ZZZ7HZFH130778

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

999 480
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

21 684

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 10 624,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 11 z 30



Podsmlouva č. 40874314-58 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 4Z68711
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Volkswagen
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Škoda Octavia 1,6 TDI CR DPF
                                                                                                              VIN/EČV: TMBHT61ZXC2181272

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 751

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

200 000
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

8 203

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 416,- Kč.

Podsmlouva č. 40874527-38 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 4Z76673
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Volkswagen TRANSPORTER 7J0
                                                                                                              VIN/EČV: WV1ZZZ7HZDH039815

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 2 080,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 12 z 30



Podsmlouva č. 40874171-68 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1Z51924
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Avia
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Ford Tranzit 260S
                                                                                                              VIN/EČV: WF0VXXBDFV4A49407

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 856

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 272,- Kč.

Podsmlouva č. 40873899-39 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 4Z18152
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: VW TRANSPORTER 7HC
                                                                                                              VIN/EČV: WV1ZZZ7HZAH262251

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

600 000
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

17 357

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 10 584,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 13 z 30



Podsmlouva č. 40874283-86 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 2Z83087
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Volkswagen Transporter
                                                                                                              VIN/EČV: WV2ZZZ7HZ7H061579

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 580,- Kč.

Podsmlouva č. 40874666-50 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z93805
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: VOLKSWAGEN Transporter 7J0
                                                                                                              VIN/EČV: WV1ZZZ7HZJH008356

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

1 138 092
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

22 195

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 12 956,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 14 z 30



Podsmlouva č. 40874294-59 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 2Z59445
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Volkswagen Transporter
                                                                                                              VIN/EČV: WV2ZZZ7HZ6H124159

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 580,- Kč.

Podsmlouva č. 40874666-43 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z88773
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: pracovní stroj - přípojný
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Inreka IPKT 2815-3
                                                                                                              VIN/EČV: TM1V02800HZ000235

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 285

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

1 240 000
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

2 369

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 2 080,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 15 z 30



Podsmlouva č. 40872786-08 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1CEKARZ
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: pracovní stroj - přípojný
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Starjet 2000
                                                                                                              VIN/EČV: 6,912E+13

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 285

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 256,- Kč.

Podsmlouva č. 40874225-31 Vozidlo
                                                                                                              RZ: UH3731
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: traktor kolový
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Zetor 7011
                                                                                                              VIN/EČV: 38595

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 758

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 280,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 16 z 30



Podsmlouva č. 40873899-53 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z81826
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: VW TRANSPORTER 7HC
                                                                                                              VIN/EČV: WV1ZZZ7HZCHO18331

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

600 000
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

16 530

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 10 180,- Kč.

Podsmlouva č. 40874314-96 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z58762
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: VW TRANSPORTER 7J0
                                                                                                              VIN/EČV: WV1ZZZ7HZFH128634

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

999 480
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

21 684

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 11 128,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 17 z 30



Podsmlouva č. 40874171-51 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z35027
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Pegueot BOXER FURGON VITRÉ
                                                                                                              VIN/EČV: VF3YBSMFB12742218

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

745 000
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

17 241

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 10 528,- Kč.

Podsmlouva č. 40874324-04 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z58817
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Dacia
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Dokker
                                                                                                              Specifikace: VAN Ambiance
                                                                                                              VIN/EČV: UU18SD23553322149

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 751

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 364,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 18 z 30



Podsmlouva č. 40874656-42 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z93582
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: 5E
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJM7NE8J0099979

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 751

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

377 772
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

11 652

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 4 280,- Kč.

Podsmlouva č. 40873942-85 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z35025
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Pegueot BOXER FURGON VITRÉ
                                                                                                              VIN/EČV: VF3YBSMFB12741811

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

745 000
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

17 241

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 10 528,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 19 z 30



Podsmlouva č. 40873889-90 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z21712
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Fiat
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Ducato
                                                                                                              Specifikace: FIAT 2,3 JTD 17
                                                                                                              VIN/EČV: ZFA25000001357833

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 856

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 772,- Kč.

Podsmlouva č. 40874248-01 Vozidlo
                                                                                                              RZ: VS2920
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: traktor kolový
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Zetor 7211
                                                                                                              VIN/EČV: 13183

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 758

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 280,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 20 z 30



Podsmlouva č. 40874936-41 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1CEKARZ
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Volkswagen
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Caddy
                                                                                                              Specifikace: (neuvedeno)
                                                                                                              VIN/EČV: WV2ZZZ2KZKX038940

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 751

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

591 020
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

18 940

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 5 600,- Kč.

Podsmlouva č. 40874283-79 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1Z13950
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Volkswagen
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Transporter
                                                                                                              Specifikace: Volkswagen
                                                                                                              VIN/EČV: WVIZZZ70Z3X014948

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 856

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 272,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 21 z 30



Podsmlouva č. 40874537-60 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z81510
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Volkswagen TRANSPORTER 7J0
                                                                                                              VIN/EČV: WV1ZZZ7HZHH024951

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

1 104 609
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

22 824

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 13 264,- Kč.

Podsmlouva č. 40874646-89 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z12012
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Peugeot BOXER Y
                                                                                                              VIN/EČV: VF3YBTMFB12501082

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

600 000
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

13 885

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 8 884,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 22 z 30



Podsmlouva č. 40874527-45 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 31102012
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Octavia
                                                                                                              Specifikace: Škoda 1Z
                                                                                                              VIN/EČV: TMBCT61Z9C2106654

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 751

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 364,- Kč.

Podsmlouva č. 40874225-00 Vozidlo
                                                                                                              RZ: UHI6128
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: AVIA 30NSJA
                                                                                                              VIN/EČV: 3853

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 160

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 160,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 23 z 30



Podsmlouva č. 40873899-08 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 4Z18151
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: VW TRANSPORTER 7HC
                                                                                                              VIN/EČV: WV1ZZZ7HZAH263537

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

600 000
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

17 357

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 10 584,- Kč.

Podsmlouva č. 40874314-65 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z52433
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Dacia
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Dokker
                                                                                                              Specifikace: (neuvedeno)
                                                                                                              VIN/EČV: UU18SDH3552857682

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 751

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 364,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 24 z 30



Podsmlouva č. 40873942-78 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 3Z41627
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Volkswagen Transporter 7HC
                                                                                                              VIN/EČV: WV2ZZZ7HZ9HO38690

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 580,- Kč.

Podsmlouva č. 40874537-53 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z81509
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Volkswagen TRANSPORTER 7J0
                                                                                                              VIN/EČV: WV1ZZZ7HZHH025541

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

1 104 609
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

22 824

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 13 264,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 25 z 30



Podsmlouva č. 40874294-35 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 3Z03864
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Volkswagen Transporter
                                                                                                              VIN/EČV: WV2ZZZ7HZ7H127170

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 580,- Kč.

Podsmlouva č. 40874248-32 Vozidlo
                                                                                                              RZ: UHK4408
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Volkswagen
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: Ford Tranzit
                                                                                                              VIN/EČV: WFORXXBDFR1P64322

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 5 668

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 304,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 26 z 30



Podsmlouva č. 40874936-03 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1CEKARZ
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Volkswagen Transpoter 7J0
                                                                                                              VIN/EČV: WV1ZZZ7HZKH008318

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

1 027 895
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

20 806

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 11 776,- Kč.

Podsmlouva č. 40874537-46 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z72284
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Renault
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: VB
                                                                                                              VIN/EČV: VF1VBU6U455797966

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 856

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

800 000
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

17 960

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 8 596,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 27 z 30



Podsmlouva č. 40874646-96 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z93581
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: 5E
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJM7NE2J0101127

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 751

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

377 772
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

11 652

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 4 280,- Kč.

Podsmlouva č. 40873942-61 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 3Z41628
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Volkswagen Transporter 7HC75
                                                                                                              VIN/EČV: WV2ZZZ7HZ9HO39222

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 2 080,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 28 z 30



Podsmlouva č. 40874294-42 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 3Z03863
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: speciální automobil - sanitní
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Volkswagen Transporter
                                                                                                              VIN/EČV: WV2ZZZ7HZ7H126847

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 858

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 580,- Kč.

Podsmlouva č. 40874656-35 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5Z93580
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: 5E
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJM7NE1J0100129

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 751

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

377 772
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

11 652

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 4 280,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 29 z 30



Podsmlouva č. 40874790-38 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 6Z00949
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2019, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Fiat
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Dobló
                                                                                                              Specifikace: modifikace os.vozidla FIAT 263
                                                                                                              VIN/EČV: ZFA26300006H00463

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 751

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

450 000
10%, minimálně
však 10 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

13 894

Všechna skla 20 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
501

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 4 840,- Kč.

                                                                                                   

Uherskohradišťská nemocnice a.s.                                            Mgr. Petra Smrčková
                                                                                                   812093246

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 30 z 30


